 Toggle navigation
	首页
	元器件品牌
	我要上传
	手机端
 	加载中...
马上查询
B82141A1152K000 [TDK]
General Purpose Inductor, 1.5uH, 10%, 1 Element, Ferrite-Core, AXIAL LEADED, ROHS COMPLIANT;
	元器件型号：	 B82141A1152K000
	生产厂家：
	    TDK ELECTRONICS
	描述和应用：	General Purpose Inductor, 1.5uH, 10%, 1 Element, Ferrite-Core, AXIAL LEADED, ROHS COMPLIANT
 测试 射频感应器 电感器
	PDF文件：	总11页 (文件大小：584K)
	下载文档：	  下载PDF数据表文档文件
	型号参数：B82141A1152K000参数
	是否Rohs认证	  符合
	生命周期	Active
	IHS 制造商	TDK CORP
	Reach Compliance Code	not_compliant
	ECCN代码	EAR99
	HTS代码	8504.50.80.00
	风险等级	5.27
	Is Samacsys	N
	构造	Tubular
	型芯材料	FERRITE
	直流电阻	0.22  Ω
	标称电感 (L)	1.5  µH
	电感器应用	RF INDUCTOR
	电感器类型	GENERAL PURPOSE INDUCTOR
	引线直径	0.6 mm
	功能数量	1
	端子数量	2
	最高工作温度	125  °C
	最低工作温度	-55  °C
	封装直径	3 mm
	封装长度	6.8 mm
	封装形式	Axial
	包装方法	TR, 14 INCH
	最小质量因数（标称电感时）	40
	最大额定电流	0.67 A
	自谐振频率	155 MHz
	形状/尺寸说明	TUBULAR PACKAGE
	屏蔽	NO
	特殊特征	Q IS MEASURED AT: 7.96 MHZ
	表面贴装	NO
	端子位置	AXIAL
	端子形状	WIRE
	测试频率	1 MHz
	容差	10%
	Base Number Matches	1
	B82141A1153K000
	B82141A1154J000
	B82141A1103K000
	B82141A1564J000
	B82141A1683J000
	B82141A1122K000
	B82141B1472K009
	B82141B1222K000
	B82141B1153K009
	B82141A1824J000
	B82141A1823J000
	B82141A1563J000
	B82141A1562K000
	B82141A1392K000
	B82141A1333K000
	B82141A1183K000
	B82141A1124J000
	B82141A1105J009
	B82141B1823J000
	B82141B1822K000
	B82141B1822K009
	PSMN015-60PS,127
	UPA573T-A
	1212061
	10127397-05H1400LF
	IBM25CPC945CQ3C-2
	IBM25CPC945CQ3C-1
	LTMM-105-02-T-D-RA
	NX5G0AE01
	7300.6249.1
	TM10RV-66PR6666(50)
	TJA1082TT,112
	1062250025
	T495D685K035ATE300
	RJMG-2010-21-41-0NR
	MEC8-110-01-L-D-RA2-TR
	MEC8-110-01-SM-D-RA1-TR
	MEC8-113-01-L-D-RA2-TR
	MEC8-113-02-S-D-RL1-TR
	MEC8-125-01-S-D-RL1-TR
	MEC8-130-01-S-D-RA1-TR
	MEC8-135-01-SM-D-RA2-TR
	MEC8-137-02-LM-D-RA1-TR
	MEC8-140-01-SM-D-RA2-TR
	MEC8-149-01-L-D-RA2-TR
	MEC8-149-01-LM-D-RA2-TR
	MEC8-149-01-S-D-RA2-TR
	MEC8-149-01-SM-D-RA2-TR
	MEC8-149-02-S-D-RA1-TR
	MEC8-149-02-S-D-RL1-TR
	SBR20U150CTF
	SBR20U150CTI
	LM307M
	LM307MX
	MC1776CD
	MC1776CP1
	MC1776CU
	EH35MMSSC
	EH35MMSSCB
	EH35MMMSCB
	74AHCT3G14DC-G
	74AHC3G14DP-G
	74AHC3G14GD
	HEF4046BP,652
	024253-0023R
	EUAA17-3.5758M TR
	EUAA17-3.5758M
	DEV2V2P80C5A40LF
	DEV2V2P80C5M40LF
	MDM-9PSM5-A174
	SG-636PTF40.0000MC3:ROHS
	SG-645PCW135.000MC3:ROHS
	SG-645PCWFREQB3:ROHS
	SG-645PTW135.000MC3:ROHS
	SG-645PTW32.001MB0:ROHS
	SG-645SCW135.000MC0:ROHS
	SG-645STW39.9999MB0:ROHS
	SK043C125KBA
	SK043C225KAA
	SK053C335MAA
	SK062A223JAA
	SK053C335KAA
	SK053C335ZAA
	B312U0001F
	B312U0001I
	B312U0001M
	FJH-20-D-2.00
	STK16C88-3S45
	1828947
	GSB3115171TF5HR
	5444657
	0920452
	SC14420CQ
	F10170PC
	TC7SZ126FTE85L
	MDF62-22DP-2.54DSA(05)
	MDF6-10DS-3.5C
	MDF6-1618SCF
	MDF6-16DS-3.5C
	MDF6-18DS-3.5C
 查看货源
 B82141A1152K000
 下载PDF
 收藏此型号
 查看货源
描述和应用
General Purpose Inductor, 1.5uH, 10%, 1 Element, Ferrite-Core, AXIAL LEADED, ROHS COMPLIANT
 测试 射频感应器 电感器
总11页 (584K)
TDK ELECTRONICS
第一页预览：
©2020 ICPDF网   联系我们和版权申明